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PRODOTTI PIANI
extra di qualità
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COILS A CALDO

COILS E NASTRI A CALDO NERI E DECAPATI / extra di qualità

PRODOTTI PIANI
listino degli extra

COILS A CALDO

NORMA PRODOTTO EXTRA

EN 10025 - 2:2004 S 185 0

EN 10025 - 2:2004 S 235 JR 3-5

EN 10025 - 2:2004 S 235 J0 12-15

EN 10025 - 2:2004 S 235 J2 12-15

EN 10025 - 2:2004 S 235 JRC 16

EN 10025 - 2:2004 S 235 J0C 22

EN 10025 - 2:2004 S 235 J2C 22

EN 10025 - 2:2004 S 275 JR 15-20

EN 10025 - 2:2004 S 275 J0 27-30

EN 10025 - 2:2004 S 275 J2 27-30

EN 10025 - 2:2004 S 275 JRC 32

EN 10025 - 2:2004 S 275 J0C 32

EN 10025 - 2:2004 S 275 J2C 32

EN 10025 - 2:2004 S 355 JR 30-35

EN 10025 - 2:2004 S 355 J0 35-40

EN 10025 - 2:2004 S 355 J2 40-45

EN 10025 - 2:2004 S 355 JRC 50

EN 10025 - 2:2004 S 355 J0C 45

EN 10025 - 2:2004 S 355 J2C 45

EN 10025 - 2:2004 S 355 K2 45-52

EN 10025 - 2:2004 S 235 JR + N 8

EN 10025 - 2:2004 S 235 J0 + N 17

EN 10025 - 2:2004 S 235 J2 + N 17-20

EN 10025 - 2:2004 S 275 J2 + N 33-35

NORMA PRODOTTO EXTRA

EN 10025 - 2:2004 S 275 J0C + N 43

EN 10025 - 5:2004 S 355 J0WP + AR 120-125

EN 10025 - 5:2005 S 355 J2W 160

EN 10025 - 5:2004 S 355 J2 + N 50

EN 10025 - 5:2004 S 355 K2 + N 55

EN 10025 - 5:2004 E 295 35

EN 10025 - 5:2004 E 335 45

EN 10149 - 2 S 315 MC 35-40

EN 10149 - 2 S 355 MC 42-45

EN 10149 - 2 S 420 MC 60-65

EN 10149 - 2 S 460 MC 75

EN 10149 - 2 S 500 MC 80

EN 10149 - 2 S 550 MC 95-100

EN 10149 - 2 S 600 MC 110

EN 10149 - 2 S 700 MC 200

EN 10120 P 245 NB 30-32

EN 10120 P 265 NB 35-40

EN 10120 P 310 NB 40-50

EN 10120 P 355 NB 47-60

EN 10207 P 235 S 35-45

EN 10207 P 265 S 40-55
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COILS E NASTRI A CALDO NERI E DECAPATI / extra di qualità

NORMA PRODOTTO EXTRA

EN 10207 P 275 SL 60

EN 10028 - 2 P 235 GH 30

EN 10028 - 2 P 235 GH + N 50

EN 10028 - 2 P 265 GH 35

EN 10028 - 2 P 265 GH + N 60

EN 10028 - 2 P 295 GH 60

EN 10028 - 2 P 295 GH + N 65

EN 10028 - 2 P 355 GH 70

EN 10028 - 2 P 355 GH + N 80

EN 10028 - 2 16MO3 80

EN 10028 - 2 (CLASSE B) L 245/MB 25

EN 10028 - 2 (CLASSE B) L 290/MB 34

EN 10028 - 2 (CLASSE B) L 360/MB 50

EN 10028 - 2 (CLASSE B) L 415/MB 70

EN 10028 - 2 (CLASSE B) L 450/MB 75

EN 10028 - 2 (CLASSE B) L 485/MB 87

EN 10028 - 3 P 355 N 85

API-5L/43° ED. 2004 GR. B 25-30

API-5L/43° ED. 2004 X 42 35-40

API-5L/43° ED. 2004 X 46 45-50

API-5L/43° ED. 2004 X 52 52-60

API-5L/43° ED. 2004 X 56 68-75

API-5L/43° ED. 2004 X 60 70-75

API-5L/43° ED. 2004 X 65 78-80

API-5L/43° ED. 2004 X 70 87-90

NORMA PRODOTTO EXTRA

API-5L/43° ED. 2004 X 70 87-90

EN 10111 DD 11 0

EN 10111 DD 12 5-10

EN 10111 DD 13 12-15

EN 10111 DD 14 16-25

AD 200-W1 S 235 JR + N 12

AD 200-W1 S 235 J2 + N 32

AD 200-W1 S 275 JR + N 35

AD 200-W1 S 275 J2 + N 47

EN 10083-2:2006 C 40 E 45

EN 10083-2:2006 C 45 E 50

EN 10083-2:2006 C 50 E 55

EN 10083-2:2006 C 60 E 65

EN 10132-4:2000 C 67 S 70

EN 10132-4:2000 C 75 S 75

EN 10132-4:2000 C 100 S 95

EN 10028-3:2009 P 275 NH + N 70

EN 10028-3:2009 P 275 NL1 + N 75

EN 10028-3:2009 P 275 NL2 + N 80

EN 10028-3:2009 P 355 N + N 85

EN 10028-3:2009 P 355 NH + N 90

EN 10028-3:2009 P 355 NL1 + N 95

EN 10028-3:2009 P 355 NL2 + N 100

EN 10028-5:2009 P 420 M 95

EN 10028-5:2009 P 420 ML1 100

COILS A CALDOPRODOTTI PIANI
listino degli extra
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COILS A CALDOPRODOTTI PIANI
listino degli extra

LARGHEZZA (MM) <60 60-599 600-799 800-899
900-
1099

1100-
1499

1499-
1549

1550-
1599

1600-
1849

1850-
2049

2050-2135

Spessore (mm)

1,000-1,090 140 100 85 80

1,100-1,190 135 95 80 75

1,200-1,290 130 85 70 60

1,300-1,390 125 75 60 55 55

1,400-1,490 120 65 55 45 45

1,500-1,590 86 67 40-110 31-55 31-50 32-40 32-40 40 40

1,600-1,690 86 67 40-100 31-45 31-45 32-37 32-37 37 37

1,700-1,749 86 67 40-82 31-45 31-40 32 32 32 32

1,750-1,790 79 60 35-82 30-45 30-40 25-32 25-32 28-32 28-32

1,800-1,999 79 60 35-75 30-40 30-35 25-28 25-32 28-32 28-32

2,000-2,499 72 54 33-62 28-35 28 20-23 20-23 23-28 23-28 35

2,500-2,999 70 52 30-62 25-30 25 18-20 18-20 20 20 28-30 28-38

3,000-3,999 63 47 28-55 23-30 23 15-18 15-18 18-20 18-20 25-40 33-40

4,000-6,999 59 44 25-55 20-25 20 13-16 13-16 16-18 16-18 25-40 33-40

7,000-9,999 69 54 35-57 28-30 25-28 18-23 18-23 20-25 20-25 25-40 35-40

10,000-11,999 69 54 35-60 28-35 28 20-23 20-23 23-25 23-25 25-40 38-40

12,000-14,999 60 35 28 25 25 25 25 30 38

15,000-19,999 62 40 40 30 30 25 25 35 40

20,000-25,000 65 50 50 40 40 35 35 45 45

LARGHEZZA (MM) 60-499 500-799 >800

Spessore (mm)

1,500-1,999 34 29 34

2,000-2,499 33 28 33

2,500-2,999 33 28 33

3,000-3,999 31 26 31

4,000-6,999 30 25 30

7,000-12,000 30 25 30

Spessore (mm) 1,200-1,249 60-65

Spessore (mm) 1,250-1,499 50-55

Spessore (mm) 1,500-1,749 43-45

Spessore (mm) 1,750-1,999 40-43

Spessore (mm) 2,000-6,000 30

Spessore (mm) 6,000-6,349 30-45

Spessore (mm) 6,350-7,999 40

Spessore (mm) 8,000-13,000 45

COILS E NASTRI A CALDO NERI E DECAPATI / extra dimensione

COILS E NASTRI A CALDO NERI E DECAPATI / extra di taglio - taglio in fogli

COILS E NASTRI A CALDO NERI E DECAPATI / extra decapaggio
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PRODOTTI PIANI
listino degli extra

COILS A FREDDO / extra di qualità

COILS A FREDDO

NORMA PRODOTTO EXTRA

EN 10130 - 2006 DC 01 0

EN 10130 - 2006 DC 03 10-11

EN 10130 - 2006 DC 04 16-18

EN 10130 - 2006 DC 05 30-40

EN 10130 - 2006 DC 06 80

EN 10130 - 2006 DC 07 120

EN 10130 - 2006 M 890 - 50K 15

EN 10209 DC 01 EK 20

EN 10209 DC 04 EK 32

EN 10209 DC 04 ED 50

EN 10209 DC 06 EK 80

EN 10268 HC 260 LA 25

EN 10268 HC 300 LA 35

EN 10268 HC 340 LA 45

EN 10268 HC 380 LA 60-65

EN 10268 HC 420 LA 65-75

EN 10268 HC 220 B 45

LARGHEZZA (MM) <60
60-
599

600-
699

700-
799

800-
899

900-
1099

1100-
1299

1300-
1649

1650-
1699

1700-
1849

1850-
1925

1926-
2000

>2001

Spessore (mm)

0,300-0,399 192 159 135 115 110 100 110 120 120

0,400-0,499 141 111 105-125 100 85 75 65 70 50-70

0,500-0,599 108 82 76-105 76-85 60 50 40 40 40-50 50 50

0,600-0,699 92 69 63-100 63-75 50 40 30 30 30-40 30-40 80 165

0,700-0,799 83 62 56-80 56-60 45 35 25 25 25-30 25-30 70 145 195

0,800-0,899 78 57 51-70 51-55 40 30 20 18 18-25 18-25 60 123 165

0,900-1,249 73 52 46-60 46-50 35 20 15 15 15-18 15-18 50 98 135

1,250-1,499 64 45 39-55 39-45 30 15 10 10 10-15 10-15 40 80 110

1,500-1,749 64 45 39-50 39-40 25-30 10-15 5-10 5-10 5-15 5-15 40 75 115

1,750-1,999 57 39 33-50 33-40 25 10 5 5 5-10 5-10 40 75 115

2,000-2,499 57 39 33-50 33-40 20-25 10 5 5 5-10 5-10 60 90 120

2,500-2,999 57 39 33-50 33-40 20 10 5 5 5 5 60 90 120

3,000-4,000 45 40 20 10 5 5 5 5 75 105 135

COILS E NASTRI A FREDDO / extra dimensione
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PRODOTTI PIANI
listino degli extra

COILS E NASTRI A FREDDO / extra di taglio - taglio in fogli

COILS A FREDDO

LARGHEZZA (MM) 60-499 500-599 600-799 800-899 >900

Spessore (mm)

0,400-0,499 45 40 40-125 45-125 45-105

0,500-0,599 41 36 36-95 41-95 41-75

0,600-0,699 38 33 33-70 38-70 38-55

0,700-0,799 36 31 31-70 36-70 36-55

0,800-0,899 36 31 31-70 36-70 36-55

0,900-0,999 36 31 31-70 36-70 36-55

1,000-1,249 36 31 31-55 36-55 36-45

1,250-1,499 34 29 29-55 34-55 34-45

1,500-1,749 34 29 29-50 34-50 34-40

1,750-2,499 33 28 28-50 33-50 33-40

2,500-3,000 33 28 28-50 33-50 33-40

3,001-4,000 50 50 40
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PRODOTTI PIANI
listino degli extra

COILS E NASTRI ZINCATI A CALDO / extra di qualità

COILS ZINCATI

NORMA PRODOTTO EXTRA

EN 10346 - 2009 DX 51 D+Z 0

EN 10346 - 2009 DX 52 D+Z 25

EN 10346 - 2009 DX 53 D+Z 52

EN 10346 - 2009 DX 54 D+Z 85-90

EN 10346 - 2009 DX 56 D+Z 100-110

EN 10346 - 2009 DX 57 D+Z 175

EN 10346 - 2009 S 220 GD+Z 0

EN 10346 - 2009 S 250 GD+Z 5

EN 10346 - 2009 S 280 GD+Z 15

EN 10346 - 2009 S 320 GD+Z 23

EN 10346 - 2009 S 350 GD+Z 40

EN 10346 - 2009 S 550 GD+Z 53

EN 10346 - 2009 HX 260 LAD 30

EN 10346 - 2009 HX 300 LAD 40

EN 10346 - 2009 HX 340 LAD 50

EN 10346 - 2009 HX 380 LAD 60

EN 10346 - 2009 HX 420 LAD 75-80

EN 10346 - 2009 HX 460 LAD 80

EN 10346 - 2009 HX 500 LAD 90

EN 10346 - 2009 HX 180 BD 55

EN 10346 - 2009 HX 220 BD 60
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PRODOTTI PIANI
listino degli extra

COILS ZINCATI

COILS E NASTRI ZINCATI A CALDO/ extra dimensione

LARGHEZZA (MM) <60 60-599 600-699 700-799 800-899 900-1099 1100-1299 >1300

Spessore (mm)

0,190-0,209 277 255 255

0,210-0,229 244 222 222

0,230-0,249 233 213 213

0,250-0,299 373 314 308 308 216-373 194-239 194

0,300-0,349 280 229 223 223 186-283 162-165 159-165

0,350-0,399 252 208 194-202 172-202 152-240 133-148 129-130

0,400-0,449 194 158 152-171 152 132-194 113-124 102-106 106

0,450-0,499 181 148 142-163 142-143 123-170 106-118 99 99

0,500-0,549 171 140 134-152 134-138 111-142 89-114 78-93 78-93

0,550-0,599 156 125 119-147 119-129 105-122 88-99 75-78 75-78

0,600-0,699 146 118 112-132 112 88-106 76-93 66-74 66-74

0,700-0,799 128 102 96-123 96-106 84-87 72-77 60-62 60-62

0,800-0,899 127 101 95-105 87-95 75-84 62-81 52-59 52-59

0,900-0,999 132 106 100-102 86-100 71-89 61-86 52-64 52-64

1,000-1,249 125 99 93 78-93 63-77 53-74 45-57 45-57

1,250-1,499 110 86 80-86 73-80 58-68 45-63 38-46 38-46

1,500-1,999 110 86 79-80 66-80 51-68 38-63 31-46 31-46

2,000-2,499 83 60 54-65 49-54 36-41 26-40 19-21 18-21

2,500-2,999 83 60 54-64 49-54 36-41 25-40 19-21 18-21

3,000-3,999 83 60 54-62 48-54 35-41 22-40 18-21 17-21

>4,000 60 47 33 20 17 15

COILS E NASTRI ZINCATI A CALDO/ extra di taglio - taglio in fogli

LARGHEZZA (MM)LARGHEZZA (MM) 60-49960-499 500-599500-599 600-799600-799 800-899800-899 >900>900

Spessore (mm)Spessore (mm)

0,300-0,3490,300-0,349 6666 6161 61-12561-125 66-12566-125 66-10566-105

0,350-0,3990,350-0,399 5959 5454 54-12554-125 59-12559-125 59-10559-105

0,400-0,4490,400-0,449 5151 4646 46-12546-125 51-12551-125 51-10551-105

0,450-0,4990,450-0,499 4848 4343 43-12543-125 48-12548-125 48-10548-105

0,500-0,5490,500-0,549 4646 4141 41-9541-95 46-9546-95 46-7546-75

0,550-0,5990,550-0,599 4646 4141 41-9541-95 46-9546-95 46-7546-75

0,600-0,6990,600-0,699 4343 3838 38-7038-70 43-7043-70 43-5543-55

0,700-0,7990,700-0,799 4141 3636 36-7036-70 41-7041-70 41-5541-55

0,800-0,9990,800-0,999 4141 3636 36-7036-70 41-7041-70 41-5541-55

1,000-1,2491,000-1,249 4141 3636 36-5536-55 41-5541-55 41-4541-45

1,250-1,4991,250-1,499 3939 3434 34-5534-55 39-5539-55 39-4539-45

1,500-1,9991,500-1,999 3939 3434 34-5034-50 39-5039-50 39-4039-40

2,000-4,0002,000-4,000 3838 3333 33-5033-50 38-5038-50 38-4038-40
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COILS E NASTRI ZINCATI / extra per rivestimento

LARGHEZZA 
(MM)

Z100
>Z100 
≤Z140

>Z140 
≤Z200

>Z200 
≤Z225

>Z225 
≤Z275

>Z275 
≤Z350

>Z350 
≤Z450

>Z450 
≤Z600

>Z600

Spessore (mm)

0,190-0,209 0 38 97 120

0,210-0,229 0 35 87 109

0,230-0,249 0 31 79 100 125

0,250-0,299 0 28-31 73-75 91-117 116-117 206

0,300-0,349 0 24-31 62-75 76-117 96-117 137-206

0,350-0,399 0 22-29 53-73 65-115 82-115 117-191

0,400-0,449 0 19-26 47-65 57-101 73-101 103-169

0,450-0,499 0 17-19 41-56 51-85 64-85 93-146

0,500-0,549 0 15-18 37-49 47-78 59-78 82-132

0,550-0,599 0 14-17 34-47 40-71 53-71 76-118

0,600-0,699 0 13-15 30-40 37-63 48-63 68-107 96

0,700-0,799 0 10-14 25-38 31-57 42-57 58-95 82 116

0,800-0,899 0 8-9 23-31 29-50 37-50 52-82 73 104

0,900-0,999 0 8 21-31 25-50 32-50 45-82 63 93

1,000-1,249 0 7-12 19-28 22-39 27-39 42-68 59 82

1,250-1,499 0 5-6 15-19 19-28 23-28 33-51 47 65

1,500-1,999 0 5-6 13-19 16-28 20-28 27-51 39 56 76

2,000-2,249 0 4-8 9-18 11-23 15-23 20-38 27 42 57

2,500-2,999 0 3-8 8-18 9-23 12-23 18-38 23 34 47

3,000-3,999 0 3-8 6-18 6-23 9-23 14-38 20 27 37

>4,000 0 2-8 4-18 6-23 8-23 10-38 15 21 29

NORMA PRODOTTO EXTRA

EN 10152 DC01 + ZE 0

EN 10152 DC03 + ZE 10-20

EN 10152 DC04 + ZE 16-25

EN 10152 DC05 + ZE 40

EN 10152 DC06 + ZE 80

EN 10268 HC 260 LA 25

EN 10268 HC 300 LA 35

EN 10268 HC 340 LA 45

EN 10268 HC 380 LA 60

EN 10268 HC 220 B 45

COILS E NASTRI ELETTROZINCATI / extra dimensione

PRODOTTI PIANI
listino degli extra

COILS ZINCATI
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PRODOTTI PIANI
extra di qualità

ufficio studi

COILS E NASTRI ELETTROZINCATI / extra dimensione

LARGHEZZA 
(MM)

<60 60-599 600-699 700-799 800-899
900-
1099

1100-
1299

1300-
1699

1700-
1849

1850-
1924

1925-
1999

2000-
2080

Spessore 
(mm)

0,400-0,449 295 259 253-387 253-371 253-338 238-313 207-282

0,450-0,499 263 230 224-333 224-317 224-298 208-278 181-251

0,500-0,549 220 189 183-307 183-287 183-257 167-231 142-206 147-211

0,550-0,599 220 189 183-277 183-259 183-229 167-206 142-181 147-181

0,600-0,699 181 153 147-255 147-238 147-208 132-187 109-164 104-159 174

0,700-0,799 158 132 126-223 126-194 126-175 102-150 90-138 86-134 101-149 256 287 326

0,800-0,899 143 117 111-194 111-176 107-151 82-126 75-119 68-112 81-125 216 247 286

0,900-0,999 133 107 101-174 101-157 92-132 72-112 65-105 61-101 73-113 184 215 250

1,000-1,249 123 97 91-155 91-140 82-120 61-99 55-93 54-92 68-106 177 208 243

1,250-1,499 106 82 76-141 76-129 72-106 52-86 42-76 48-82 63-97 156 186 214

1,500-1,759 106 82 76-124 76-113 72-93 52-75 42-66 48-73 63-88 143 172 200

1,760-1,999 94 71 65-124 65-113 56-93 41-75 62-66 41-73 46-88 143 172 200

2,000-2,499 94 71 65-102 65-92 56-76 41-61 32-52 41-61 56-76 126 155 183

2,500-2,509 94 71 65-102 65-92 56-76 41-61 32-52 41-61 56-76 126 155 183

2,510-3,000 98 75 69-104 69-94 61-78 46-63 36-53 43-60

COILS E NASTRI ELETTROZINCATI / extra di taglio - taglio in fogli

LARGHEZZA (MM)LARGHEZZA (MM) 60-49960-499 500-599500-599 600-799600-799 800-899800-899 >900>900

Spessore (mm)Spessore (mm)

0,400-0,4490,400-0,449 5151 4646 46-12546-125 51-12551-125 51-10551-105

0,450-0,4990,450-0,499 4848 4343 43-12543-125 48-12548-125 48-10548-105

0,500-0,5990,500-0,599 4646 4141 41-9541-95 46-9546-95 46-7546-75

0,600-0,6990,600-0,699 4343 3838 38-7038-70 43-7043-70 43-5543-55

0,700-0,7990,700-0,799 4141 3636 36-7036-70 41-7041-70 41-5541-55

0,800-0,8990,800-0,899 4141 3636 36-7036-70 41-7041-70 41-5541-55

0,900-0,9990,900-0,999 4141 3636 36-7036-70 41-7041-70 41-5541-55

1,000-1,2491,000-1,249 4141 3636 36-5536-55 41-5541-55 41-4541-45

1,250,1,4991,250,1,499 3939 3434 34-5534-55 39-5539-55 39-4539-45

1,500-1,7591,500-1,759 3939 3434 34-5034-50 39-5039-50 39-4039-40

1,760-2,5091,760-2,509 3838 3333 33-5033-50 38-5038-50 38-4038-40

2,510-3,0002,510-3,000 3838 3333 33-5033-50 38-5038-50 38-4038-40

PRODOTTI PIANI
listino degli extra

COILS ZINCATI
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COILS E NASTRI ELETTROZINCATI / extra per rivestimento
Spessore rivestimento = 2,5 µm (1 faccia, 2 facce) 0 euro/t

SPESSORE RIVESTIMENTO μm 2,6-5,0 5,0 7,5 10,0

Spessore (mm) 1 faccia 2 facce 1 faccia 2 facce 1 faccia 2 facce 1 faccia 2 facce

0,400-0,449 85 120 66 112 96 167 721 284

0,450-0,499 72 113 56 104 81 155 147 264

0,500-0,549 61 92 46 84 66 127 119 215

0,550-0,599 57 85 46 84 66 127 119 215

0,600-0,699 53 81 41 73 61 112 109 190

0,700-0,799 52 76 41 71 58 106 104 182

0,800-0,899 47 72 38 68 56 104 101 177

0,900-0,999 43 69 35 66 53 99 96 170

1,000-1,249 41 65 35 61 51 91 91 157

1,250-1,499 35 55 28 51 41 76 73 129

1,500-1,759 30 47 28 51 41 76 73 129

1,760-1,999 30 47 20 35 28 51 51 86

2,000-2,499 24 36 20 35 28 51 51 86

2,500-2,509 17 27 20 35 28 51 51 86

2,510-3,000 17 27 15 25 20 35 35 61

PRODOTTI PIANI
listino degli extra

COILS ZINCATI
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LAMIERE DA TRENO / extra di qualità

LAMIERE DA TRENOPRODOTTI PIANI
listino degli extra

STANDARDSTANDARD EXTRAEXTRA

S275JRS275JR BASEBASE

S355J2+N (spessori inferiori a 80mm)S355J2+N (spessori inferiori a 80mm) 2020

S355J2+N (spessori superiori a 80mm)S355J2+N (spessori superiori a 80mm) 30-5530-55

CortenCorten 120-140120-140

LAMIERE DA TRENO / extra dimensione

SPESSORESPESSORE EXTRAEXTRA

15-40 mm15-40 mm BASEBASE

8 mm8 mm 2020

12-14 mm12-14 mm 1010

45-60 mm45-60 mm 1010

65-80 mm65-80 mm 2020

85-120 mm85-120 mm 3030

125-150 mm125-150 mm 3030

NOTA: diversamente da altri prodotti siderurgici (come travi, laminati mercantili o coils),
gli extra qualità e dimensionali dei diversi produttori italiani di lamiere da treno presentano
notevoli discrepanze tra di loro, sia nella definizione delle diverse variabili, sia nell’entità degli 
extra. Il presente listino, pertanto, deve ritenersi meramente esemplificativo: per conoscere 
l’esatta entità degli extra sarà quindi necessario rivolgersi direttamente alle singole aziende.
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